Образец заявления на оказание платных образовательных услуг.

Директору МАОУ «СОШ №99» г. Перми
Л.Н. Кадровой
____________________________________
(Ф.И.О. родителя)
____________________________________________
(домашний адрес)
____________________________________________
(контактный телефон)
____________________________________________
                                                                                                            (адрес электронной почты)

заявление.

Прошу принять моего  ребенка __________________________________________________________ ученика(цу) _________ класса на очные платные образовательные услуги по программе «_________________» (указать название программы) и зачислить в группу к педагогу _____________________(указать ФИО педагога)

 С условиями сотрудничества ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять в строгом соответствии с договором.

[bookmark: _GoBack]	Дата:     					Подпись